证券代码：002765            证券简称：蓝黛科技           公告编号：2023-014

蓝黛科技集团股份有限公司

关于子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

蓝黛科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 02 月 20 日召开第

四届董事会第三十二次会议，审议通过了《关于使用募集资金向全资子公司增资及

通过全资子公司向全资孙公司增资以实施募投项目的议案》。公司董事会同意公司

使用募集资金人民币 37,300.00 万元向募集资金投资项目（以下简称“募投项目”）

的实施主体公司全资子公司重庆蓝黛传动机械有限公司（以下简称“蓝黛机械”）进

行增资；同意公司使用募集资金人民币 11,700.00 万元对全资子公司深圳市台冠科技

有限公司（以下简称“台冠科技”）进行增资，再由台冠科技以前述 11,700.00 万元

向募投项目的实施主体公司全资孙公司重庆宣宇光电科技有限公司（以下简称“宣

宇光电”）进行增资。前述增资款项均用于实施公司 2022 年非公开发行股票（以下

简称“本次非公开发行”）募投项目。本次增资具体情况为：

1、本次募投项目“新能源汽车高精密传动齿轮及电机轴制造项目”的实施主体

为公司全资子公司蓝黛机械，为保证上述募投项目的顺利实施，公司使用本次非公

开发行募集资金人民币 37,300.00 万元对蓝黛机械进行增资。本次增资将增加蓝黛机

械注册资本（实收资本）人民币 17,000 万元，增加其资本公积人民币 20,300 万元。

本次增资完成后，蓝黛机械的注册资本将由人民币 23,000.00 万元增加至人民币

40,000.00 万元，公司仍持有蓝黛机械 100%股权。

2、公司以本次非公开发行募集资金人民币 11,700.00 万元对公司全资子公司台

冠科技进行增资，本次增资将增加台冠科技注册资本（实收资本）人民币 5,726.32

万元，增加其资本公积人民币 5,973.68 万元；本次增资完成后，台冠科技注册资本

将由人民币 9,273.68 万元增加至人民币 15,000.00 万元，公司仍持有其 100%股权。

因本次募投项目“车载、工控触控屏盖板玻璃扩产项目”的实施主体为公司孙

公司宣宇光电，为确保上述募投项目的顺利实施，上述增资事项完成后，再由台冠

科技以前述募集资金计人民币 11,700.00 万元对其全资子公司宣宇光电进行增资。本

次增资将增加宣宇光电注册资本（实收资本）人民币 6,000.00 万元，增加其资本公

积人民币 5,700.00 万元；本次增资完成后，宣宇光电注册资本将由人民币 3,000.00

万元增加至人民币 9,000.00 万元，台冠科技仍持有宣宇光电 100%股权。

具体内容详见 2023 年 02 月 21 日公司登载于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

等指定信息披露媒体的《关于使用募集资金向全资子公司增资及通过全资子公司向

全资孙公司增资以实施募投项目的公告》（公告编号：2023-010）。

近日，蓝黛机械、台冠科技及宣宇光电分别就前述增资事宜在相关市场监督管

理部门办理了变更登记及备案手续，并取得了变更后的《营业执照》或《变更（备

案）通知书》。蓝黛机械本次工商变更登记的相关信息为：其注册资本由人民币 23,000

万元变更为人民币 40,000 万元；台冠科技本次工商变更登记的相关信息为：其注册

资本由人民币 9,273.68 万元变更为人民币 15,000.00 万元；宣宇光电本次工商变更登

记的相关信息为：其注册资本由人民币 3,000 万元变更为人民币 9,000 万元。除前述

注册资本变更外，蓝黛机械、台冠科技、宣宇光电其他登记事项均未发生变更。

特此公告。

蓝黛科技集团股份有限公司董事会

 2023 年 02 月 27 日

http://www.cninfo.com.cn/